Протокол № 33
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                            14 декабря 2009 г.

Присутствовали:
1. Дегтярев Виктор Федорович – Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Михеев Юрий Серафимович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.И. Стыров
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Российская Тепло-Энергетическая Компания»
	2443019420/244301001
	1022401160583

	2.
	ООО «Проминжениринг»
	6165121671/616501001
	1056165049566

	3.
	ООО «Кавказ-Трансюжстрой»
	6141028803/614101001
	1076141001507

	4.
	ООО «ДЕВОН»
	6316117849/631601976
	1076316000530

	5.
	ЗАО «ТРАНССПЕЦМОНТАЖ»
	7701311166/770101001
	1027701007487

	6.
	Производственно-строительная фирма ООО «Мост»
	5503082961/550301001
	1045504021397

	7.
	ООО «Связьстрой»
	3444160481/344401001
	1083444005666

	8.
	ЗАО «Ямалстроймеханизация»
	7701251245/890401001
	1028900621056

	9.
	ЗАО «Совместное предприятие «Энергосетьстрой»
	7725643883/770101001
	1087746974160

	10.
	ООО «Тексстрой»
	6453055591/645301001
	1026403043700

	11.
	ООО «СевЗапЭнергоТрансМонтаж»
	7841354219/784101001
	1077847015619

	12.
	ООО «Альфа-Строй»
	6450612357/645301001
	1066450007690

	13.
	ООО «Межрегионспецстрой»
	3327833052/332701001
	1073327005234

	14.
	ЗАО «Энергопром»
	7722556400/772201001
	1057748256851

	15.
	ООО «Гарантстрой»
	6730035021/673001001
	1026701448333

	16.
	ООО «Трансремстрой»
	2312143223/236801001
	1072312013003

	17.
	ООО «Империя»
	7710694187/771001001
	1077761826856

	18.
	ООО «МоДиас»
	2464205675/246401001
	1082468007962

	19.
	ООО «Речелстрой»
	7450042660/745100100
	1067450022551

	20.
	ООО «Кредо»
	7805190854/780501001
	1037811023524

	21.
	ООО «Спецстроймонтаж»
	3666108394/665801001
	1033600130453

	22.
	ООО «ЛАЙТОН»
	7736525063/773601001
	1057747510985

	23.
	ООО «Производственно-строительная компания «Ремпуть»
	5047005973/504701001
	1025006171420

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /А.И. Стыров/